
 
 

UCHWAŁA NR XIV/91/2025 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 22 maja 2025 roku 

w sprawie:wprowadzenia zmian w Statucie Ośrodka Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Szczurowej. 

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2025r. poz. 450)  
 

RADA GMINY SZCZUROWA 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W statucie Ośrodka Zdrowia – Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Szczurowej – nadanym Uchwałą Rady Gminy Szczurowa Nr XIV/101/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r., 
a następnie zmienionym Uchwałami Rady Gminy Szczurowa: Nr XVIII/133/2012 z dnia 27 czerwca 2012 r., 
Nr XXXII/234/2017 z dnia 8 grudnia 2017 r., Nr XXVIII/219/2021 z dnia 26 marca 2021 r. oraz Nr 
XXIX/239/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §7 ust 3 pkt. 2 lit. a) ulega wykreśleniu. 

2) §7 ust 3 pkt. 2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„2) komórki organizacyjne z zakresu poradni specjalistycznych: 

a) Dział (pracownia) fizjoterapii (1310), 

b) Dział (pracownia) fizykoterapii (1312), 

c) Dział (pracownia) kinezyterapii (1314), 

d) Dział (pracownia) masażu leczniczego (1320).”; 

3) w §8 ust 2 pkt. 1 ulega wykreśleniu. 

4) §8 ust 2 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„2. Usługi rehabilitacji leczniczej obejmują swoim zakresem wykonywanie zabiegów w pracowniach 
rehabilitacyjnych na podstawie skierowania lekarskiego.”. 

2. Pozostałe postanowienia statutu Ośrodka Zdrowia – Samodzielnego  Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Szczurowej nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 3369



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.   

 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Marcin Jawień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3369


	UCHWAŁA NR XIV/91/2025 RADY GMINY SZCZUROWA z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 2 zm. pkt 2


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1 pkt 4

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-29T12:36:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




